Koncernens ackumulerade outnyttjade underskottsavdrag uppgick per 31 december 2023 till 29,855 tkr (33,867 tkr). Det föreligger inte
någon förfallotidpunkt som begränsar utnyttjandet av underskottsavdragen. Någon uppskjuten skattefordran avseende de skattemässiga
förlusterna redovisas dock inte då det inte finns några faktorer som övertygande talar för att tillräckliga skattemässiga överskott kommer
att genereras.

Not 9 Resultat per aktie före och efter utspädning – Koncernen

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera årets resultat med genomsnittligt antal aktier för perioden. Vid beräkning
av resultat per aktie efter utspädning ska genomsnittligt antal aktier utökas med det antal aktier som tillkommer, när de aktier som ger
upphov till utspädningseffekt, konverteras till aktier. Optioner och teckningsoptioner ger endast upphov till utspädning när
genomsnittskursen för perioden överstiger lösenkursen för optionerna eller teckningsoptionerna. Vidare ger potentiella stamaktier endast
upphov till utspädningseffekt i det fall en konvertering av dem ger upphov till en lägre vinst eller en högre förlust per aktie. Således, vid
negativt resultat uppstår aldrig någon utspädningseffekt.

Resultat per aktie före utspädning 2023 2022

Årets resultat (SEK) Kvarvarande verksamhet -6 325 994 -6 379 811

Genomsnittligt antal aktier 9 008 279 3 626 663

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,70 -1,76

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn Org.nr. Säte Ägarandel

Dotterbolag till Blick Global Group AB

AHA Technology 556750-0169 Stockholm 100%

AHA Ltd C43481 Malta 99,90%

Blick WI AB 559194-4060 Stockholm 100%

Dotterbolag till AHA Ltd

AHA Bingo Ltd C43482 Malta 99,90%

Not 11 Avvecklad verksamhet

De koncerneffekter som uppstått på grund av avvecklingen av det rörelsedrivande bolaget. Resultat och kassaflödesinformationen för den
avvecklade verksamheten avser perioden fram till och med avvecklingsdatum. Som en del av en samordnad plan har koncernen under året